residente/Direttore 11293/2023 - Prot. n. 0247349 del 18/10/2023 - [UOR: DPOS8519 - Classif
7 UNIVERSITA T '
DEGLI STUDI i i 73 Ministero
FIRENZE inanziato 7 < s "' "~
DSG - dall'Unione europea  '{{\/~\\/ dell’Universita
E!S’Eﬁ‘z'é‘éﬁéfo.cnqe NextGenerationEU & /1:4\\ e de”a Ricerca

IL DIRETTORE

VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n.240, ed in particolare I’art.22 in materia di assegni di
ricerca;

VISTO lo Statuto dell’Universita degli Studi di Firenze;

VISTO il Decreto Rettorale n.68910 (550) del 14 maggio 2020 di emanazione del
“Regolamento per il conferimento di Assegni di ricerca di cui all’art.22 della legge
30 dicembre 2010, n.240”;

VISTO il Decreto del Direttore n. 10087/2023 del 21/09/2023 di emanazione del bando per
la selezione per n. 1 assegni di ricerca per 1’Area delle Scienze Sociali;

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del 19/09/2023 con la quale ¢ stata
delegata al Direttore la nomina della Commissione giudicatrice;

CONSIDERATO che ¢ scaduto il termine per la presentazione delle domande;

PRESO ATTO della disponibilita manifestata per le vie brevi e delle dichiarazioni rese ai
sensi dell’art.35 — bis del Decreto Legislativo n.165/2001 (introdotto dalla Legge
anticorruzione n.190/2012) dal personale docente e ricercatore di cui a seguito;

DECRETA

La Commissione giudicatrice relativa al progetto di ricerca sottoindicato € cosi composta:

Progetto di Ricerca Commissione

Le trasformazioni delle forme di | Membro Responsabile Scientifico:
rappresentanza e partecipazione | Prof. Renato Ibrido PA

politica tra “centro” e “periferia”. | Membro:

Il caso-studio della legislazione | Prof.ssa Veronica Federico PA

in materia di “disability rights” | Membro:

Prof.ssa Silvia Sassi PA

Membro Supplente:

Prof. Erik Longo PA

Firenze, 18/10/2023

IL DIRETTORE
Prof. Andrea Simoncini
ANDREA SIMONCINI
AlLLO5 18.10.2023 07:52:42
GMT+00:00





		2023-10-18T09:52:42+0200
	ANDREA SIMONCINI




